
 

 

 2020年５月11日 

各   位 

会 社 名  株式会社マースグループホールディングス 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 波  明 宏 

(コード番号６４１９ 東証第１部)  

問合わせ先  取 締 役      佐 藤   敏 昭 

電 話 番 号  ０ ３ ― ３ ３ ５ ２ ― ８ ５ ５ ５ 

 

 

2020 年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 このたび、新型コロナウイルス感染症によりお亡くなりになられた方々に謹んでお悔み申し上げます。

また、罹患された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

 さて、当社は、2020 年５月 15 日に予定しておりました 2020 年３月期決算発表を下記のとおり延期す

ることとしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表延期の理由 

  新型コロナウイルスの感染拡大や全国に対する政府の緊急事態宣言の発令により、会計監査人によ

る監査業務に遅れが生じており、決算発表日を延期することといたしました。 

 

２．今後の予定 

 延期後の決算発表日につきましては、2020 年５月 20 日（水）を予定しております。 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


